ingenieros de telecomunicacion

Escuela de

colegio oficial Ingenieria y Arquitectura
REQC gc1n Universidad Zaragoza

aragon

NOCHE DE LAS TELECOMUNICACIONES Y SOCIEDAD DE LA
INFORMACION ARAGON 2017

AGENDA:

Dia: 3 de febrero de 2017 a las 19h
Lugar: La Casa de las Hiedras (Carretera de Logrono km. 1,5 , Zaragoza, acceso
por el parking 2 de El Cachirulo)

19.30:

20.30:

20:30:

21.00:

21.15:

23.15:

23.45:

00.00:

Charla con David Cuartielles, cofundador de Arduino.
Recepcion VIP a premiados y patrocinadores

Cocktail de bienvenida

Comienzo de la cena

Discursos de autoridades

Entrega de Premios Sociedad de la Informacion Aragon 2017
Sorteo de regalos

Barra libre
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